

CutDeluxe ApS

Agtrupvej 126
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 91 23 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4. april 2020

Mette Overgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CutDeluxe ApS Agtrupvej 126 6000 Kolding Hjemmeside: www.CutDeluxe.dk Email: Hair@CutDeluxe.dk CVR-nr.: 30 91 23 22 Stiftet: 12. oktober 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Mette Overgaard
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive frisørsalon med primært salg til private.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 19.715, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 195.238 og en egenkapital på kr. -40.672.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse forventer et overskud men kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	265.882	289.977
2 Personaleomkostninger	-240.580	-198.736
3 Afskrivninger	0	-7.831
Driftsresultat	25.302	83.410
Finansielle omkostninger	-5.587	-7.175
Ordinært resultat før skat	19.715	76.235
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	19.715	76.235
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	19.715	76.235
DISPONERET I ALT	19.715	76.235

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Varelager	84.414	80.095
Varebeholdninger i alt	84.414	80.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500	0
Tilgodehavender i alt	37.500	0
Likvide beholdninger	73.324	122.374
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	195.238	202.469
AKTIVER I ALT	195.238	202.469

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-165.672	-185.386
4 EGENKAPITAL I ALT	-40.672	-60.386
Kreditinstitutter	68.715	122.494
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.715	122.494
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	52.000	50.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	35.732	27.632
Anden gæld	79.463	62.729
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	167.195	140.361
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	235.910	262.855
PASSIVER I ALT	195.238	202.469

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der er som følge heraf usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personalemkostninger		
Lønninger	229.193	188.039
Andre omkostninger til social sikring	4.712	3.302
Øvrige personalemkostninger	6.675	7.395
Personalemkostninger i alt	240.580	198.736
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	0	7.831
Afskrivninger i alt	0	7.831
4 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		-185.386
Årets resultat		19.714
Saldo ultimo		-165.672
Egenkapital ultimo		-40.672

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	120.715	172.494
Heraf kortfristet del	-52.000	-50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.715	122.494

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 17.700. Beløbet er ikke afsat i regnskabet.

Eventualforpligtelser

Ingen
